TRƯỜNG ĐH GIAO THÔNG VẬN TẢI TP. HCM

VIỆN ĐÀO TẠO CHẤT LƯỢNG CAO

Số: 145 /TB-VCLC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc nhận hồ sơ chuyển hệ đào tạo từ

chương trình đại trà sang chương trình chất lượng cao

Căn cứ quyết định số 202/QĐ-ĐH GTVT ngày 19 tháng 01 năm 2018 quy định về đào

tạo chất lượng cao;

Căn cứ quyết định số 750/QĐ-ĐH GTVT ngày 01 tháng 01 năm 2021 về việc ban hành

quy định đào tạo trình độ đại học tại trường Đại học Giao thông vận tải Thành Phố Hồ Chí

Minh;

Viện Đào tạo Chất lượng cao thông báo sinh viên chương trình đại trà về việc tiếp nhận

hồ sơ xét chuyển hệ đào tạo từ hệ Đại trà sang Hệ Chất lượng cao như sau :

1. Hồ sơ gồm

Đơn chuyển chương trình đào tạo tại đây

2. Điều kiện xét chuyển

- Sinh viên được xem xét chuyển sang học một chương trình đào tạo chất lượng cao

khi có đủ các điều kiện được quy định trong quy chế đào tạo chương trình chất

lượng cao.

- Sinh viên năm 2, năm 3 có điểm trung bình chung tích lũy từ 2.0 trở lên

- Sinh viên đạt điều kiện trúng tuyển của chương trình đào tạo cùng khóa tuyển sinh

3. Thời gian và địa điểm nhận hồ sơ

Từ ngày ra thông báo đến ngày 10/01/2023, tại Phòng C201

4. Thông báo kết quả

Kết quả được thông báo trên cổng thông tin điện tử: clc.ut.edu.vn vào ngày 13/01/2023

Sinh viên được bảo lưu kết quả các học phần có cùng mã học phần hoặc theo danh mục

các học phần tương đương, học phần thay thế đã được Hiệu trưởng phê duyệt theo quy

định của Viện Đào tạo chất lượng cao khi được phép chuyển sang học chương trình đào

tạo chất lượng cao.

Nơi nhận:

- Website: CLC,SV,GV

- BP ĐT, BP CTSV, Khoa/Viện/BM

-  Lưu: BP ĐT

KT. VIỆN TRƯỞNG

PHÓ VIỆN TRƯỞNG

(đã ký)

THS. CAO HỮU VINH

https://clc.ut.edu.vn/download/don-chuyen-ctdt-dai-tra-sang-chat-luong-cao/
clc.ut.edu.vn